GORE® VIABAHN® VBX
球囊扩张血管内覆膜支架
型号列表
目录编号
支架标示/
标称直径 (mm)
后扩张最大支架
直径
(mm)*
未释放状态下
支架长度 (mm)
输送系统长
度 (cm) 导丝直径
导引鞘尺寸
(Fr)
BXA051502W 5 8 15 135 0.035 英寸 7
BXA051902W 5 8 19 135 0.035 英寸 7
BXA052902W 5 8 29 135 0.035 英寸 7
BXA053902W 5 8 39 135 0.035 英寸 7
BXA055902W 5 8 59 135 0.035 英寸 7
BXA057902W 5 8 79 135 0.035 英寸 7
BXA061502W 6 8 15 135 0.035 英寸 7
BXA061902W 6 8 19 135 0.035 英寸 7
BXA062902W 6 8 29 135 0.035 英寸 7
BXA063902W 6 8 39 135 0.035 英寸 7
BXA065902W 6 8 59 135 0.035 英寸 7
BXA067902W 6 8 79 135 0.035 英寸 7
BXA071502W 7 11 15 135 0.035 英寸 7
BXA071902W 7 11 19 135 0.035 英寸 7
BXA072902W 7 11 29 135 0.035 英寸 7
BXA073902W 7 11 39 135 0.035 英寸 7
BXA075902W 7 11 59 135 0.035 英寸 7
BXA077902W 7 11 79 135 0.035 英寸 7
BXA082902W 8 11 29 135 0.035 英寸 7
BXA083902W 8 11 39 135 0.035 英寸 7
BXA085902W 8 11 59 135 0.035 英寸 7
BXA087902W 8 11 79 135 0.035 英寸 8
BXA092902W 9 13 29 135 0.035 英寸 8
BXA093902W 9 13 39 135 0.035 英寸 8
BXA095902W 9 13 59 135 0.035 英寸 8
BXA097902W 9 13 79 135 0.035 英寸 8
BXA102902W 10 13 29 135 0.035 英寸 8
BXA103902W 10 13 39 135 0.035 英寸 8
BXA105902W 10 13 59 135 0.035 英寸 8
BXA107902W 10 13 79 135 0.035 英寸 8
BXA112902W 11 16† 29 135 0.035 英寸 8
BXA113902W 11 16† 39 135 0.035 英寸 8
BXA115902W 11 16† 59 135 0.035 英寸 8
BXA117902W 11 16† 79 135 0.035 英寸 8
BXAL082902W 8 16† 29 135 0.035 英寸 7
BXAL083902W 8 16† 39 135 0.035 英寸 7
BXAL085902W 8 16† 59 135 0.035 英寸 8
BXAL087902W 8 16† 79 135 0.035 英寸 8
*  将支架后扩张至超出其标称释放直径所需的二级球囊（包装内不包含二级球囊）。
†  通过针对指定用途的体外测试确定的器械技术限值； Gore VBX FLEX 临床研究没有验证器械扩张超过 13 mm 的情况。
请参阅使用说明，以获取该产品销售市场的所有适用的适应症、
警告、注意事项和禁忌症的完整说明。
所列产品可能并非在所有市场中都有销售。
GORE、VBX、VIABAHN 及设计图案是 W. L. Gore & Associates 的商标。
© 2021 W. L. Gore & Associates, Inc. 21400494-SZ 2022 年 1 月
W. L. Gore & Associates, Inc.
Flagstaff, AZ 86004
+65 67332882（亚太）
1800 680 424（澳大利亚/新西兰）    0800 6334 4673（欧洲）
800 437 8181（美国）                         928 779 2771（美国）
goremedical.com